

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

ärinimi: Koolisüsteemide OÜ

registrikood: 11458311

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
L. Koidula tn 11-8

postisihnumber: 10125

telefon: +372 6036003

e-posti aadress: gkoort@koolisysteemid.ee

veebilehe aadress: www.koolisysteemid.ee, www.minukool.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksud	9
Lisa 3 Maksude ettemaksud ja maksuvõlad	9
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad	11
Lisa 6 Laenukohustised	11
Lisa 7 Võlad ja ettemaksud	12
Lisa 8 Võlad töövõtjatele	12
Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad	12
Lisa 10 Osakapital	13
Lisa 11 Müügitulu	13
Lisa 12 Muud äritulud	13
Lisa 13 Tööjõukulud	13
Lisa 14 Intressikulud	14
Lisa 15 Muud finantstulud ja -kulud	14
Lisa 16 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

Koolisüsteemide OÜ peamiseks tegevuseks aruandeaastal oli Minu Kool rakenduse arendus- ja hooldustööde koordineerimine ja teostamine ning tehnilise tugiteenuse pakkumine.

2024 aastal jätkab ettevõtte Minu Kool kaardihaldussüsteemi haldamise ja arendamisega ning õppeasutustega otselepingute sõlmimisega erinevate identifitseerimisvahenditega seotud teenuste osutamiseks.

Ramatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	55 668	47 120	
Nõuded ja ettemaksud	59 164	179 994	2
Varud	1 492	0	
Kokku käibevarad	116 324	227 114	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksud	0	50 000	2
Materiaalsed põhivarad	1 475	839	4
Immateriaalsed põhivarad	6 452	922	5
Kokku põhivarad	7 927	51 761	
Kokku varad	124 251	278 875	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	0	7 030	6
Võlad ja ettemaksud	7 293	11 013	7
Kokku lühiajalised kohustised	7 293	18 043	
Kokku kohustised	7 293	18 043	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	6 871	6 871	10
Ülekurss	73 541	73 541	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	180 420	-89 233	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-143 874	269 653	
Kokku omakapital	116 958	260 832	
Kokku kohustised ja omakapital	124 251	278 875	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Müügitulu	44 827	47 578	11
Muud äritulud	0	284 937	12
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-17 546	-1 811	
Mitmesugused tegevuskulud	-161 163	-37 818	
Tööjõukulud	-4 453	-18 745	13
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-2 140	-3 577	4,5
Muud ärikulud	-330	-204	
Ärikasum (kahjum)	-140 805	270 360	
Intressitulud	13	53	
Intressikulud	-82	-760	14
Muud finantstulud ja -kulud	-3 000	0	15
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-143 874	269 653	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-143 874	269 653	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Koolisüsteemide OÜ on 2023. aasta kohta koostanud lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Koolisüsteemide OÜ kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisa 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevas arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha lähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2023 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb soetusmaksumusest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnunud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, siis lõpetatakse vara amortiseerimine. Amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektile vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem. Immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 640

Materiaalse ja immateriaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead:

*masinad ja seadmed 2-5 aastat;

*litsentsid ja patendid 10 aastat.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud. Osutatava teenuse valmidusaste määratakse hinnates bilansipäevaks osutatud teenuse kvantitatiivset osa kogu osutatavast teenusest.

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu või projekti lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõtte suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et ettevõtte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividendide maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis on kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga.

Seotud osapooled

Ettevõtte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriiliste ostustele. Seotud osapooled on:

- Emaettevõtte ning emettevõtte omanikud;
- Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte äriiliste otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva 31. detsember 2023 ja aruande koostamise vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	2 577	2 577	0	0	
Ostjatelt laekumata arved	2 577	2 577	0	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	5 818	5 818	0	0	3
Muud nõuded	50 634	50 634	0	0	
Viitlaekumised	50 634	50 634	0	0	
Ettemaksed	135	135	0	0	
Tulevaste perioodide kulud	135	135	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	59 164	59 164	0	0	

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	3 193	3 193	0	0	
Ostjatelt laekumata arved	3 193	3 193	0	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 381	1 381	0	0	3
Muud nõuded	225 253	175 253	50 000	0	
Viitlaekumised	225 253	175 253	50 000	0	
Ettemaksed	167	167	0	0	
Tulevaste perioodide kulud	167	167	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	229 994	179 994	50 000	0	

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2023		31.12.2022	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	1 090	0	328	0
Üksikisiku tulumaks	0	0	0	29
Erisoodustuse tulumaks	0	0	0	13
Sotsiaalmaks	0	0	0	236
Töötuskindlustusmaksed	0	0	0	16
Ettemaksukonto jääk	4 728		1 053	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	5 818	0	1 381	294

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	
31.12.2021		
Soetusmaksumus	3 378	3 378
Akumuleeritud kulum	-2 252	-2 252
Jääkmaksumus	1 126	1 126
Amortisatsioonikulu	-287	-287
31.12.2022		
Soetusmaksumus	3 378	3 378
Akumuleeritud kulum	-2 539	-2 539
Jääkmaksumus	839	839
Ostud ja parendused	1 056	1 056
Amortisatsioonikulu	-420	-420
31.12.2023		
Soetusmaksumus	2 956	2 956
Akumuleeritud kulum	-1 481	-1 481
Jääkmaksumus	1 475	1 475

Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Arvutitarkvara	Kontsessioonid, patendid, litsentsid, kaubamärgid	
31.12.2021			
Soetusmaksumus	9 970	99 063	109 033
Akumuleeritud kulum	-5 758	-99 063	-104 821
Jääkmaksumus	4 212	0	4 212
Amortisatsioonikulu	-3 290	0	-3 290
31.12.2022			
Soetusmaksumus	9 970	99 063	109 033
Akumuleeritud kulum	-9 048	-99 063	-108 111
Jääkmaksumus	922	0	922
Ostud ja parendused	7 250	0	7 250
Amortisatsioonikulu	-1 720	0	-1 720
31.12.2023			
Soetusmaksumus	17 220	99 063	116 283
Akumuleeritud kulum	-10 768	-99 063	-109 831
Jääkmaksumus	6 452	0	6 452

Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Laen seotud osapoolelt	3 835	3 835			5%	EUR	Esimesel nõudmisel
Laenud ettevõtelt	1 598	1 598			6%	EUR	Esimesel nõudmisel
Laenud eraisikutelt	1 597	1 597			6%	EUR	Esimesel nõudmisel
Lühiajalised laenud kokku	7 030	7 030					
Laenukohustised kokku	7 030	7 030					

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	1 893	1 893	0	0	
Võlad seotud osapooltele	5 400	5 400	0	0	16
Kokku võlad ja ettemaksed	7 293	7 293	0	0	

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	1 428	1 428	0	0	
Võlad töövõtjatele	2 981	2 981	0	0	8
Võlad seotud osapooltele	2 881	2 881			16
Maksuvõlad	294	294	0	0	3
Muud võlad	3 429	3 429	0	0	
Intressivõlad	2 704	2 704	0	0	
Muud viitvõlad	725	725	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	11 013	11 013	0	0	

Lisa 8 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Töötasude kohustis	0	644
Puhkusetasude kohustis	0	2 337
Kokku võlad töövõtjatele	0	2 981

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	29 237	144 336
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	7 309	36 084
Kokku tingimuslikud kohustised	36 546	180 420

Lisa 10 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Osakapital	6 871	6 871
Osade arv (tk)	1	2
Osade nominaalväärtused 2022 aastal olid 3 369 eurot ja 3 502 eurot.		

Lisa 11 Müügitulu

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	44 827	47 578
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	44 827	47 578
Kokku müügitulu	44 827	47 578
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus	24 434	46 582
Kaarditoorikud ja personaliseerimine	20 393	996
Kokku müügitulu	44 827	47 578

Lisa 12 Muud äritulud

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Trahvid, viivised ja hüvitised	0	284 937	16
Kokku muud äritulud	0	284 937	

Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	5 075	14 616
Sotsiaalmaksud	1 715	4 940
Puhkusetasu reservi muutus	-2 337	-811
Kokku tööjõukulud	4 453	18 745
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	0	1
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	0	1

Lisa 14 Intressikulud

(eurodes)

	2023	2022
Intressikulu laenudelt	82	760
Kokku intressikulud	82	760

Lisa 15 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)

	2023	2022
Viivised	-3 000	0
Kokku muud finantstulud ja -kulud	-3 000	0

Lisa 16 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Nõuded ja ettemaksed		
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	178 000
Kokku nõuded ja ettemaksed	0	178 000
Laenukohustised		
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	3 835
Kokku laenukohustised	0	3 835
Võlad ja ettemaksed		
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	1 950
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	5 400	931
Kokku võlad ja ettemaksed	5 400	2 881

PIKAAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Nõuded ja ettemaksed		
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	50 000
Kokku nõuded ja ettemaksed	0	50 000

LAENUKOHUSTISED	31.12.2021	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksud	31.12.2022	Perioodi arvestatud intress
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	4 988	0	4 988	0	372
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	4 135	0	300	3 835	196
Kokku laenukohustised	9 123	0	5 288	3 835	568

MÜÜDUD	2023		2022	
	Teenused		Teenused	
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad		0		45 064
Kokku müüdnud		0		45 064

OSTETUD	2023		2022	
	Teenused		Teenused	
Emaettevõtja		8 125		0
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad		129 000		8 000
Kokku ostetud		137 125		8 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused	2023	2022
Arvestatud tasu	5 075	14 616

2022. aasta muude äritulude all on kajastatud seotud osapoolega sõlmitud kompromissilepingu tasu summas 284 937 eurot

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.07.2024

Koolisüsteemide OÜ (registrikood: 11458311) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
GARRY KOORT	Juhatuse liige	02.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	180 420
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-143 874
Kokku	36 546
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	36 546
Kokku	36 546

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	180 420
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-143 874
Kokku	36 546
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	36 546
Kokku	36 546

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus	62031	44827	100.00%	Jah